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Tegevusaruanne 
 
MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (edaspidi: SVMS) on asutatud 08. augustil 2013. aastal. 
 
Eesmärk 

 

SVMS eesmärk on vabatahtliku merepääste arendamine Saaremaal. 
Eesmärgi saavutamiseks: 
• viiakse läbi liikmete koolitusi ja teabeüritusi; 
• arendatakse merepäästega seotud infrastruktuuri ja teenuseid; 
• koostatakse ja antakse välja merepäästega seotud infomaterjale; 
• korraldatakse mereohutuse ennetustegevust; 
• aidatakse kaasa merepääste valdkonna igakülgsele arendamisele. 
 
Strateegia 

 

Saaremaa Vabatahtliku Merepääste Seltsi strateegiline eesmärk on luua kuni 10 allüksust üle 
Saaremaa. Allüksused saavad tekkida ainult nendesse piirkondadesse, kus on tugev ja aktiivne kohalik 
kogukond. Igas allüksuses peab olema keskmiselt 10 liiget. 
 
SVMS üksused ja liikmed 
 
2014. aastal kaardistati SVMS päästeüksuste võrgustik ja alustati allüksuste arendamist. 
SVMS on kuus tegutsevat allüksust: Abruka, Kaunispe, Kungla, Kuressaare, Ruhnu ja Soela. 
Meie ridadesse kuulus aruande koostamise seisuga 118 liiget, kellest 84 liiget on PPA poolt 
tunnustatud I astme ja 28 liiget II astme merepäästjat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2023. aastal soetas SVMS rannikuotsinguteks päästekaatri Mercury 460 Ocean Runner.   
2023. aastal kuulutas SVMS välja hanke Abruka üksusele uue päästekaatri hankimiseks. Hanke 
võitjaks kujunes Alunaut OÜ. Päästekaatri peamine rahastus tuleb Väikesaarte Programmist, kaatri 
valmimist toetab ka Saaremaa Vallavalitsus. Päästekaatri lepingujärgne valmimistähtaeg on 1.mai 
2024. 
 
SVMS on avatud organisatsioon kõigile füüsilisest isikutele, kes on huvitatud panustama oma 
kogukonna turvalisusesse. 
 
2023.a. tegevused 

 
30.03.2023 „Meri ja mina ka“ teooriapäev 1/2  

SVMS üksus Liimete arv sh I astme 

tunnus 

sh II astme 

tunnus 

1. Abruka 19 16 5 

2. Kaunispe 23 14 3 

3. Kungla 13 12 3 

4. Kuressaare 35 28 9 

5. Ruhnu 15 6 3 

6. Soela 13 8 8 



31.03.2023 „Meri ja mina ka“ teooriapäev 2/2 
13.04.2023 „Meri ja mina ka“ praktikapäev 1/2 
14.04.2023 „Meri ja mina ka“ praktikapäev 1/2 
22.04.2023 SVMS Üldkoosolek 
13.05.2023 Väikelaevajuhtide sõidupraktika 
24.05.2023 Päästevestide ennetus (Nooruse Kooli ujula) 
26.05.2023 SMS Regatt 
31.05.2023 Päästevestide ennetus (Nooruse Kooli ujula) 
25.06.2023 Laimjala Aeruramm 
22.07.2023 Abruka meremaraton 
28.07.2023 Väikelaste veeohutus Soela sadamas 
30.07.2023 Kaunispe avamereujumine 
31.07.2023 Kuressaare Merepäevad Kaunispel 
01.08.2023 Kuressaare Merepäevad 

05.08.2023 Soela Maastikutriatlon 
08.08.2023 SVMS Sünnipäev 
12.08.2023 SVMS Suvepäevad 
15.09.2023 Kutsemeisterlikkuse võistlused 
19.09.2023 Õppepäev Atla sadamas 
04.11.2023 Sügistorm X 
16.12.2023 SVMS Jõulupidu 
 
 
Reageerimised 2023 

 
Reageeriti merel erinevatele päästesündmustele kokku 19 korral: 
 
Abruka üksus - 3(4) 

- 2x kiirabisõit, 2x tehniline rike 
Kungla üksus – 1 

- 07.10.2023 Unguma, tühistatud 
Kuressaare üksus – 5 

- Päästmine, punane rakett, 3x tehniline rike 
Ruhnu üksus – 8 

- Õnnetusseisund, 2x tehniline rike, 5x kiirabisõit 
Soela üksus - 2 

- Tehniline rike, muu 
Kaunispe – 0 

- (1 punane rakett) 
 

 
 
 
 
Koostöö teiste organisatsioonidega 

 

SVMS teeb aktiivset koostööd Politsei- ja Piirivalveametiga, Päästeametiga, Kaitseliiduga ning 
Kuressaare Haiglaga. Aktiivne ja hea on koostöö olnud ka Saaremaa vallaga. 
SVMS on arendamas koostööd MTÜ’ga Saaremaa Sailing Academy. 
 
 
2024.aasta plaanid 



 

Jätkame aktiivse koolitus- ja ennetustegevusega, osaleme maakonna suurematel turvalisust 
propageerivatel üritustel. 
Meie kuuel merepäästeüksusel on jätkuv valmisolek reageerida merepäästesündmustele Saare 
maakonna rannikuvetes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 87 355 44 031 2

Nõuded ja ettemaksed 29 431 3 367 3

Kokku käibevarad 116 786 47 398  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 361 216 307 491 4

Immateriaalsed põhivarad 0 930 5

Kokku põhivarad 361 216 308 421  

Kokku varad 478 002 355 819  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 229 1 479 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 307 876 253 230  

Kokku lühiajalised kohustised 309 105 254 709  

Kokku kohustised 309 105 254 709  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 101 110 42 422  

Aruandeaasta tulem 67 787 58 688  

Kokku netovara 168 897 101 110  

Kokku kohustised ja netovara 478 002 355 819  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 230 1 040  

Annetused ja toetused 166 802 129 717 8

Tulu ettevõtlusest 39 252 33 168 9

Muud tulud 6 429 0  

Kokku tulud 213 713 163 925  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -15 384 -8 380  

Mitmesugused tegevuskulud -63 318 -37 479  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -61 790 -59 331  

Muud kulud -5 442 -49  

Kokku kulud -145 934 -105 239  

Põhitegevuse tulem 67 779 58 686  

Muud finantstulud ja -kulud 8 2  

Aruandeaasta tulem 67 787 58 688  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 67 779 58 686

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 61 790 59 331

Kokku korrigeerimised 61 790 59 331

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -26 066 14 507

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 54 396 -70 253

Muud rahavood põhitegevusest 27 518 0

Kokku rahavood põhitegevusest 185 417 62 271

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-146 900 -53 537

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
4 800 0

Laekunud intressid 7 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -142 093 -53 537

Kokku rahavood 43 324 8 734

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 44 031 35 297

Raha ja raha ekvivalentide muutus 43 324 8 734

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 87 355 44 031
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 42 423 42 423

Aruandeaasta tulem 58 688 58 688

Muud muutused

netovaras
-1 -1

31.12.2022 101 110 101 110

Aruandeaasta tulem 67 787 67 787

31.12.2023 168 897 168 897
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (edaspidi SVMS) 2023.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (sh RTJ 14 Mittetulundusühingud ja sihtasutused).

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud SVMS päästetegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Samuti on nõuetena ostjate vastu

kajastatud SVMS liikmetelt laekumata liikmemaksud.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimalusel iga ostja kohta eraldi. 

Varud

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana loetakse SVMS tegevuseks kasutatavaid päästevahendeid nende kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalse põhivarale tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivara parendustena, kui on tõenäoline, et ühing saab teostada varaga

seotult tulevast lisandväärtust ning vara soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Vastavalt juhendile RTJ 12 Valitsusepoolne abi punkt 12, lõik (a) võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi, mida kasutatakse SVMS põhitegevuseks, sealhulgas valitsusepoolne

abi sihtotstarbeliste varade soetamiseks ning riigieelarvest saadud vahendid.

Vastavalt juhendile RTJ 12 Valitsusepoolne abi punkt 12, lõik (a) võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele

tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5;

vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud juhendis RTJ 12 §10 toodud kriteeriumid:

a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine (RTJ 12 p.11).

Tulud

Tulude kajastamisel ja tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

SVMS tegevuses kajastatakse tuluna ettevõtlusest päästetegevusest, päästevahendite rendist, koolituste ja õppuste korraldamisest saadud tulu.

Kulud
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Kulude kajastamisel ja tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

SVMS tegevuses kajastatakse mitmesuguste tegevuskuludena sealhulgas sidepidamise, kütuse, lähetuste, koolituste jmt kulusid.

Seotud osapooled

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi seotud osapoolteks on klubi liikmed ja ühingu juhatuse liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 87 221 43 897

Kassa 134 134

Kokku raha 87 355 44 031

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 337 25 337

Ostjatelt laekumata

arved
25 337 25 337

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 675 3 675

Muud nõuded 3 3

Ettemaksed 416 416

Tulevaste perioodide

kulud
416 416

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 431 29 431

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 450 1 450

Ostjatelt laekumata

arved
1 450 1 450

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 787 1 787

Ettemaksed 130 130

Tulevaste perioodide

kulud
130 130

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 367 3 367
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 302 879 806 135 875 439 560 63 663 21 764 524 987

Akumuleeritud kulum -97 713 -659 -51 827 -150 199 -40 622 -21 062 -211 883

Jääkmaksumus 205 166 147 84 048 289 361 23 041 702 313 104

  

Ostud ja parendused 43 362 0 10 174 53 536 0 -21 062 32 474

Muud ostud ja parendused 43 362 0 10 174 53 536 0 -21 062 32 474

Amortisatsioonikulu -32 239 -147 -18 254 -50 640 -8 509 21 062 -38 087

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 346 241 806 146 049 493 096 63 663 702 557 461

Akumuleeritud kulum -129 952 -806 -70 081 -200 839 -49 131 0 -249 970

Jääkmaksumus 216 289 0 75 968 292 257 14 532 702 307 491

  

Ostud ja parendused 0 0 2 232 2 232 8 476 111 708 122 416

Amortisatsioonikulu -34 527 0 -19 816 -54 343 -7 357 0 -61 700

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-6 490 0 0 -6 490 0 0 -6 490

Müügid (jääkmaksumuses) 5 841 0 -6 342 -501 0 0 -501

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 339 750 806 139 200 479 756 72 139 112 410 664 305

Akumuleeritud kulum -158 637 -806 -87 158 -246 601 -56 488 0 -303 089

Jääkmaksumus 181 113 0 52 042 233 155 15 651 112 410 361 216
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -690 -690

Jääkmaksumus 1 110 1 110

  

Amortisatsioonikulu -180 -180

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -870 -870

Jääkmaksumus 930 930

  

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-930 -930

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 052 1 052

Saadud ettemaksed 177 177

Kokku võlad ja ettemaksed 1 229 1 229

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 243 1 243

Saadud ettemaksed 236 236

Muud saadud ettemaksed 236 236

Kokku võlad ja ettemaksed 1 479 1 479
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS Väikesaarte

programm
 79 093 0 -79 093

Pria 2017  47 322 0 0 47 322

EAS Ruhnu alus  129 497 0 0 129 497

Väikesaare programm  40 909 0 0 40 909

Ruhnu Abruka

päästevarustus
 6 970 0 0 6 970

öövaatlusseadmete

soetamine
 3 532 0 0 3 532

Merepäästekaatri

soetamine, Saaremaa vv
 0 15 000 0 15 000

PPA- kaatri soetus  0 10 000 0 10 000

 

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

307 323 25 000 -79 093 253 230

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Suur Meresõit 14 544 0 14 544 -14 544 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

14 544 0 14 544 -14 544 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

14 544 307 323 39 544 -93 637 253 230
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Pria 2017  47 322 0 -47 322 0

EAS Ruhnu alus  129 497 0 0 129 497

Väikesaare programm  40 909 0 0 40 909

Ruhnu Abruka

päästevarustus
 6 970 0 0 6 970

öövaatlusseadmete

soetamine
 3 532 0 -3 532 0

Merepäästekaatri

soetamine, Saaremaa vv
 15 000 0 0 15 000

PPA- kaatri soetus  10 000 0 0 10 000

Abruka kinnise

alumiinium/EAS Abruka

paat

 0 7 500 0 7 500

EAS Abruka paat  0 98 000 0 98 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

253 230 105 500 -50 854 307 876

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Saaremaa vv,

tegevustoetus
0 10 000 -10 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 10 000 -10 000 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

253 230 115 500 -60 854 307 876

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 114 293 35 880

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 50 854 93 637

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 655 200

Kokku annetused ja toetused 166 802 129 717

sh eraldis riigieelarvest 156 802 121 138

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 10 000 8 379
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Päästetegevus 39 252 33 168

Kokku tulu ettevõtlusest 39 252 33 168

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 121 121

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

102 0 -102 0 0

Kokku laenukohustised 102 0 -102 0 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 960 2 263

Kokku ostetud 5 960 2 263



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.04.2024

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (registrikood: 80359548) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERT KREEM Juhatuse liige 26.06.2024

MAIDU LEMPU Juhatuse liige 28.06.2024

MANUEL LEMBER Juhatuse liige 28.06.2024

VILLE ARUMÄE Juhatuse liige 28.06.2024

ANDREAS KURTA Juhatuse liige 28.06.2024

HEIKI KUKK Juhatuse liige 28.06.2024

SIIM PÄRN Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tuletõrje- ja päästeteenistused, vetelpääste,

häirekeskused
84251 Jah


